
Relax a business hotel v srdci Vysočiny



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Vysokorychlostní Wi-Fi internetové připojení zdarma

133 pokojů v několika kategoriích

7 konferenčních sálů s celkovou kapacitou až 540 osob na 608 m2

Restaurace 9 Skal s letní terasou

Krytý bazén
Multifunkční sportoviště

Parkování v areálu hotelu



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Konference

7 sálů s vysokou variabilitou a celkovou kapacitou až 540 osob

Největší místnost, Víceúčelový sál pojme až 220 osob v divadelním uspořádání

Obědy i večeře v hotelové restauraci 9 Skal, posezení je možné i na letní terase (za příznivého počasí)
Na terase lze využít možnosti grilování (pouze za příznivého počasí od května do konce září)

Menší salonky
Vhodné pro pořádání menších seminářů, meetingů, i jako break-out místnosti

Milovská restaurace
Kapacita až 50 osob v divadelním uspořádání
Oddělena od hotelu – ideální pro pořádání večírků a dalších společenských akcí



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Konferenční prostory

Kongresový sál

Víceúčelový sál

Salonek 1

Salonek 2

Salonek 3

Salonek 4

Milovská restaurace

Název místnosti

120

220

30

30

30

60

50

40

170

20

20

20

40

20

65

x

20

20

20

40

40

40

50

16

16

16

24

30

30

x

16

16

16

30

20

120

200

42

34

34

106

72

m2

3,6

1,8 – 3,6

3,6

3,6

3,4

3,6

3,6

m

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

Denní světlo Divadlo Škola I-forma U-tabule T-forma



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Plán podlaží
Přízemí

Konferenční prostory



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Plán podlaží
1. NP

Konferenční prostory



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Gastronomie

Restaurace 9 Skal

À la carte restaurace s kapacitou 105 míst

Lze využít i pro posezení u kávy, koktejlů, či tradičního českého piva  
V nabídce české tradiční pokrmy i mezinárodní speciality

Posezení na letní terase s kapacitou až 115 osob

V létě lze využít možnosti grilování

Snídaně formou bohatého bufetu se podávají ve všední dny mezi 7:00 – 10:00, o víkendech 7:00 – 10:30

V nabídce banketové menu pro privátní akce



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Příjezdová snídaně

Podávané od 7:00 do 10:00

Bohatá bufetová snídaně
Teplé a studené nápoje

360 Kč/osoba Kávová přestávka Chef’s Choice

2 položky dle výběru šéfkuchaře

Káva
Čaj
Voda s citrónem v karafách

195 Kč/osoba

Doplňkový sortiment

1 ks Francouzský quiche       70 Kč
1 ks Čokoládové brownies       70 Kč

0,3 l Smoothie – zeleninové/ovocné    60 Kč
0,1 l Prosecco/nealko frizzante      85 Kč
0,5 l Naše limonáda         90 Kč

* Uvedené kávové přestávky jsou založeny na dobu omezenou  

   max. 1 hod.

   Prodloužení účtujeme dle doby spotřeby a aktuálních cen.



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Kávová přestávka BASIC

Dvě volitelné položky (2x sladké, nebo 2x slané,  
nebo 1x sladká a 1x slaná)

Čerstvé krájené ovoce
Káva, čaj
Voda s citrónem v karafách

210 Kč/osoba Kávová přestávka PREMIUM

Tři volitelné položky (3x sladké, nebo 3x slané,  
nebo kombinace)

Čerstvé krájené ovoce
Káva, čaj
Voda s citrónem v karafách
Domácí limonáda

250 Kč/osoba

Výběr slaných položek

Caprese salátek
Zeleninový salátek z marinovaných oliv a balkánského sýru
Plněný mini croissant šunkou a sýrem
Mini bagetka plněná chorizem a bylinkovým Crème fraîche
Rustikální chléb se škvarkovou a tvarohovou pomazánkou
Zapečená francouzská bagetka se:
 – sýrem s modrou plísní a karamelizovanou cibulkou
 – sýrem, sušenou šunkou a rukolou
Crostini s bylinkovým cottage a sedláckou šunkou
Zeleninové crudité, hummus se sušenými rajčaty
Slané vafle, bylinkový krém, šunka, strouhaný sýr

Výběr sladkých položek

Tvarohový Míša řez
Drobenkový tvarohový koláč se sezónním ovocem
Čokoládový mousse s ovocem
Frgál
Cheesecake
Ovocný salát s proseccem
Jogurtový dezert s granolou a ovocem
Variace mini koblížků
Variace francouzských mini dezertů – profiterolka a éclair



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Bufet č. 1 – obědový bufet „à la Chef“

Salátový bar
Variace čerstvé zeleniny, dresinků, marinovaných oliv  
a balkánského sýru
Míchaný zeleninový salát

Polévka
Dle denní nabídky

Teplé pokrmy
Dva hlavní chody s masem včetně příloh

Teplý bezmasý pokrm
Jeden vegetariánský hlavní chod

Dezerty
Dva druhy minidezertů
Čerstvé sezónní ovoce

(rautový sortiment pokrmů dle výběru šéfkuchaře)
450 Kč/osoba Bufet č. 2 – večerní bufet „à la Chef“

Salátový bar
Variace čerstvé zeleniny, dresinků, marinovaných oliv  
a balkánského sýru
Dva druhy míchaných salátů
Slaný tapas appetizer

Polévka
Dvě polévky dle denní nabídky

Teplé pokrmy
Tři hlavní chody s masem včetně příloh

Teplý bezmasý pokrm
Jeden vegetariánský hlavní chod

Dezerty
Teplý moučník
Dva druhy minidezertů
Šlehaný tvaroh s ovocným pyré
Čerstvé sezónní ovoce

(rautový sortiment pokrmů dle výběru šéfkuchaře)
500 Kč/osoba

* Pro skupiny od 30 osob.



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Bufet č. 3
(rautový sortiment pokrmů)

600 Kč/osoba Raut Itálie

Salátový bar
Caprese salát
Salát Panzanella
Italské antipasti – marinované olivy, sušená rajčata, italské uzeniny a sýry

Studené předkrmy
Hovězí šunka Bresaola s hořčičným dresinkem

Polévka
Minestrone

Teplé pokrmy
Marinovaný kuřecí steak, grilovaná zelenina, grenaille
Čerstvá pizza z pece
Tagliatelle al pomodoro s grilovanou panenkou

Teplý bezmasý pokrm
Italské krémové risotto, sýr Grana Padano

Dezerty
Tiramisu
Ovocná panna cotta
Plněné Cannoli mascarpone

(rautový sortiment pokrmů)
720 Kč/osoba

Salátový bar
Variace čerstvé zeleniny, dresinků, marinovaných oliv a balkánského sýru
Caesar salát s krutony

Studené předkrmy
Tartaletka plněná cibulovým chutney a trhaným masem
Rajčatový tataráček, sýr Grana Padano
Porco tonnato

Polévka
Silný kuřecí vývar s masem, zeleninou a nudlemi
Brokolicový krém s krutony

Teplé pokrmy
Hovězí svíčková na smetaně, houskové knedlíky, brusinky
Grilovaná vepřová kotleta, jemná pepřová omáčka, pažitkové brambory
Kuřecí roláda plněná špenátem a sýrem, bramborová kaše

Teplý bezmasý pokrm
Tagliatelle s houbovou omáčkou, sýr Grana Padano

Dezerty
Variace minidezertů
Čokoládová pěna

* Pro skupiny od 30 osob.



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Doplňková nabídka k bufetům

Opékání špekáčků

V ceně balíčku bude zajištěno:
1 ks špekáček
Chléb
Hořčice
Papírový tácek
Opékáčky

Příprava ohniště a dřeva    500 Kč/skupina

80 Kč/osoba

Pozdní občerstvení

Výběr pozdních večeří

100 g Variace kuřecích a vepřových mini  
  řízečků, pečivo, nakládaná zelenina
100 g Prkénko – čerstvé sýry, uzeniny,  
  marmeláda, hermelín, hroznové víno,  
  olivy, grissini, korbáčky, Cornichons,  
  pečivo
100 g Hovězí tatarák, česnekové topinky
100 g Nachos s guacamole, cheddarová  
  a tomatová salsa
1 ks  Mini tortilla plněná trhaným masem,  
  BBQ majonézou a zeleninou
120 g Hovězí guláš s cibulí, chléb

* Minimální počet jídel je 10 porcí od jednoho druhu.

   Couvert je součástí každého menu.

130 Kč

150 Kč

210 Kč
75 Kč

85 Kč

170 Kč



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Grilování

Salátový bar
Variace listových salátů a zeleniny, dresinky, balkánský sýr
Salát Coleslaw
Okurkový salát s koprem

Předkrmy
Carpaccio z červené řepy s balkánským sýrem a ořechy
Grilovaný hot-dog s marinovanou cibulkou, dijonským  
dresinkem a nakládanou zeleninou

Hlavní chody
Marinované kuřecí a vepřové steaky
Pljeskavica na grilu
Grilovaný hermelín
Variace grilovaných klobás
Burger s trhaným masem, BBQ mayo, zelenina
Grilovaná crostini bageta s tomatovou salsou, pečená  
paprika, sýr s modrou plísní, marinovaná cibule

780 Kč/osoba

Pro skupiny od 40 osob.

Venkovní grilování nabídkou pouze od května do září.

V ostatních měsících a za nepříznivého počasí nabídka  

připravena na grilu v zázemí kuchyně.

Přílohy
Pečené grenaille s rozmarýnem
Pečené papriky, cukety a rajčata na bylinkách
Grilovaný kukuřičný klas
Variace chlebů a pečiva

Omáčky a dresinky
Limetková mayo, barbecue omáčka, pepřová mayo

Dezerty
Variace dezertů

Doplňkový prodej

10 kg Grilovaná vepřová kýta 

100 g Grilované sladkovodní ryby

100 g  Halloumi s brusinkovou omáčkou

100 g Batátové hranolky

100 g Cibulové kroužky

6 000 Kč

140 Kč

130 Kč

70 Kč

70 Kč



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

* Pro skupiny do 40 osob.

Polévky

0,25 l Silný hovězí vývar se zeleninou a nudlemi
0,25 l Silný drůbeží vývar se zeleninou a nudlemi
0,25 l Tomatová polévka s bazalkou
0,25 l Zeleninový krém se zakysanou smetanou
0,25 l  Kulajda s vejcem, hřiby, brambory

(1 druh pro skupinu)

80 Kč
80 Kč
80 Kč
90 Kč
90 Kč

Hlavní chody

150 g Smažený vepřový řízek, pažitkové brambory
150 g Smažený kuřecí řízek, jemná bramborová kaše
200 g Pečená kuřecí roláda, bylinková nádivka, jemná  
  bramborová kaše
150 g Vepřové výpečky, dušené bílé zelí, bramborové knedlíky
200 g Steak z marinované vepřové krkovice, pepřová omáčka,  
  mačkané brambory se špekem a cibulí
200 g Dušený hovězí krk na červeném víně a kořenové zelenině,  
  bramborová kaše
180 g Konfitované kachní stehno, červené zelí s jablky,  
  variace knedlíků
160 g Svíčková na smetaně, brusinky, houskové knedlíky
200 g Kuřecí prso supreme, italské hráškové risotto
200 g Fish & Chips, koprový dresink
200 g Poké bowl, marinované kuřecí maso, čerstvá zelenina,  
  teriyaki omáčka

(3 druhy pro skupinu)

245 Kč
245 Kč
255 Kč

255 Kč
280 Kč

290 Kč

320 Kč

270 Kč
320 Kč
245 Kč
285 Kč

Hlavní chody vegetariánské

350 g Krémové risotto s hříbky, sýr Pecorino
350 g Poké bowl, čerstvá zelenina, tempeh
350 g Cizrnové curry, jasmínová rýže
120 g Sýr Halloumi s grilovanou zeleninou, grenaille,  
  bylinková majonéza
350 g Čerstvé těstoviny al pomodoro s bazalkou, sýr Pecorino
150 g Kapustové karbanátky, pažitkové brambory,  
  tatarská omáčka

(1 druh pro skupinu)

230 Kč
250 Kč
225 Kč
220 Kč

215 Kč
210 Kč Dezerty

Dezert dle denní nabídky od 120 Kč



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

NÁPOJOVÝ BALÍČEK KONFERENCE
Bez kávové přestávky 
(neomezená konzumace)

Nápojový balíček celodenní 240 Kč/osoba
Nápojový balíček půldenní (4 hodiny) 140 Kč/osoba

Balíček obsahuje: 
Voda v karafách 
Káva Coffee Blenders
Výběr čajů

NÁPOJOVÝ BALÍČEK KONFERENCE
Ke kávové přestávce
(neomezená konzumace)

Nápojový balíček celodenní 180 Kč/osoba

Balíček obsahuje: 
Voda v karafách 
Káva Coffee Blenders
Výběr čajů

Ostatní

Welcome drink
0,1 l Freschello       85 Kč
0,1 l Nealkoholické frizzante   85 Kč

Korkovné
  •  Víno         200 Kč/láhev
  •  Tvrdý alkohol      900 Kč/láhev



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Ubytování

Celkem 133 pokojů v několika kategoriích

65 dvoulůžkových pokojů v kategorii Classic
44 dvoulůžkových pokojů v kategorii Deluxe
11 třílůžkových pokojů v kategorii Classic
5 rodinných pokojů Classic a 3 apartmány

Neomezený vstup do hotelového bazénu v čase 8:00 – 20:00

Vybavení
• koupelna se sprchovým koutem nebo vanou, LCD smart televize, minibar/malá lednice (sortiment 
   doplněn na vyžádání), Wi-Fi, trezor, čajový a kávový set 
• všechny pokoje disponují balkónem

Nekuřácký hotel Recepce 24 hodin denně Domácí mazlíčci za poplatek



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Aktivity

Široká nabídka multifunkčních sportovišť
4 hřiště pro plážový volejbal
Stolní tenis
Billiard
Minigolf

Turistické trasy i cyklostezky (160 km značených cyklotras) v okolí hotelu
Zimní sporty – Ski Areál Jimramov (11 km od hotelu) a Ski Areál Svratka (6 km od hotelu)
     – lyžařské stopy, bílá Magistrála Vysočiny

V období letní sezóny je na hotelu k dispozici půjčovna horských kol a koloběžek



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Aktivity

Hrad Svojanov

Pokud jste vášniví fanoušci temných strašidelných hradů, tak se vám
bude určitě líbit hrad Svojanov, který leží 35 km od hotelu. Ten je známý
hlavně množstvím pověstí, u kterých každého zamrazí. Pověsti jsou
například o zazděné paní Kateřině nebo o vypálení skalského dvora.

Autem: 40 minut

Rezervace Žákova Hora

Prales na Vysočině je naučná stezka, dlouhá 2,6 km. Nejdostupnější 
je z obce Cikháj po modré turistické značce. Plnohodnotný celodenní 
výlet pak představuje třináctikilometrová trasa stezky Tisůvka-Žákova 
hora, která vás protáhne samým srdcem Žďárských vrchů, kolem 
sklářské hutě Cikháj, na skalnatý vrchol Tisůvka, kolem pramene 
Svratky na Žákovu horu a přes Fryšavský kopec k evropské rozvodnici 
mezi úmořími Severního a Černého moře.

Autem: 25 minut / Pěšky: 120 minut

Pivovar Rychtář

Milovníkům piva doporučujeme k návštěvě Pivovar Rychtář, který se 
nachází ve Hlinsku, 20 km od hotelu. Pivovar provádí exkurze, které jsou
rozděleny do dvou skupin: malá (45 min., bez ochutnávky) a velká (90
min., s ochutnávkou u samovýčepu v minipivnici a s promítáním filmu).

Autem: 30 minut

Sklárny Karlov

Navštivte Sklárnu Jaroslava Svobody – AGS, která se nachází v Karlově, 
18 km od hotelu. Sklárnu lze navštívit v pracovní dny od 6 do 13 ho-
din, kdy uvidíte mistry při práci. Budete moci navštívit sklářskou huť i 
rozsáhlou vzorkovnu. V rámci exkurzí je možné si vyzkoušet, malování 
na sklo. Je to super zážitek pro děti i dospělé!

Autem: 30 minut



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Lokalita

Poloha hotelu uprostřed Českomoravské vrchoviny, v chráněné krajinné oblasti Žďárských vrchů

Nové Město na Moravě ve vzdálenosti pouze 15 km

Doprava k resortu

 •  poloha téměř ve středu České republiky, snadná dostupnost ze všech dopravních tahů

 •  z Brna cesta nezabere více než 1,5 hodiny, z Prahy trvá přibližně 2,5 hodiny autem

https://www.orea.cz/resort-devet-skal/skryte-perly

Skryté perly

Odkaz s tipy na výlety v okolí resortu Devět Skal

Skryté Perly



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Konference

Hotel

Kontakt

Kontakt

OREA Resort Devět Skal****
Sněžné - Milovy 11, 592 03 Sněžné
Česká republika

+420 566 585 111
recepce.9skal@orea.cz
rezervace.9skal@orea.cz

Konferenční poptávky:
+420 702 020 499
conference@orea.cz

1 OREA Resort | 1 OREA Hotel

3 OREA Spa Hotely |  1 OREA Place

2 OREA Hotely | 1 OREA Place

1 OREA Resort

1 OREA Resort

1 OREA Resort

1 OREA Hotel

1 OREA Hotel

2 OREA Hotely | 1 OREA Resort

1 OREA Resort

Praha

Harrachov

Špindlerův Mlýn

Vysočina

Moravský kras

Železná Ruda

Jindřichův Hradec

Olomouc

Brno

Mariánské Lázně


	Konference
	Hotel
	Konferenční prostory
	KP 2
	KP 3
	Gastronomie
	Coffee Break 1
	TESOVACÍ Záložka
	Bufety 1
	Bufety2
	Barbecue
	Náp.Balíčky 1
	Ubytování
	Aktivity
	Lokalita2
	Kontakt
	Bufety 3
	Coffee Break 2
	Aktivity 2

	Home BTN: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 

	Hotel: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 

	Konference: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 

	Gastronomie: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 

	Ubytování: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 

	Lokalita: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 

	Kontakt: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 

	Aktivity: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 

	Konferenční prostory btn: 
	Konference btn: 
	KP_Num1_1: 
	KP_Num2_1: 
	Konferenční prostory btn 4: 
	Konference 3: 
	KP_NUM1_2: 
	KP_NUM3_1: 
	KP_NUM2_2: 
	Konferenční prostory btn 5: 
	Konference 4: 
	KP_NUM1_3: 
	KP_NUM3_3: 
	KP_NUM2_3: 
	Konferenční prostory btn 6: 
	Konference 5: 
	Gastronomie2: 
	Kávové přestávky: 
	Bufety: 
	Barbecue: 
	Náp: 
	Balíčky: 
	Balíčky 9: 
	Balíčky 10: 

	Gastronomie4: 
	Kávové přestávky 3: 
	Barbecue 3: 
	Bufety 14: 
	Bufety 15: 
	Gastronomie8: 
	Kávové přestávky 7: 
	Bufety 13: 
	Barbecue 7: 
	Bufety 16: 
	Bufety 18: 
	Gastronomie5: 
	Kávové přestávky 4: 
	Bufety 4: 
	Barbecue 4: 
	Bufety 1: 
	Bufety 2: 
	Bufety 3: 
	Gastronomie6: 
	Kávové přestávky 5: 
	Bufety 5: 
	Barbecue 5: 
	Bufety 6: 
	Bufety 8: 
	Bufety 12: 
	Gastronomie7: 
	Kávové přestávky 6: 
	Bufety 7: 
	Barbecue 6: 
	Bufety 9: 
	Bufety 10: 
	Bufety 11: 
	Gastronomie9: 
	Kávové přestávky 8: 
	Bufety 17: 
	Barbecue 8: 
	Gastronomie10: 
	Kávové přestávky 9: 
	Bufety 24: 
	Barbecue 9: 
	Gastronomie11: 
	Kávové přestávky 10: 
	Bufety 19: 
	Barbecue 10: 
	Bufety 20: 
	Bufety 21: 
	spilberk: 
	cz 1: 

	www: 
	hrad-veveri: 
	cz 1: 

	junglepark: 
	cz 1: 
	cz 3: 


	Bufety 22: 
	Bufety 23: 
	CTA Skryté Perly 2: 
	orea: 
	cz: 

	orea pyramida: 
	BackToTop: 


